







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN
RU


    






    
        
            
            
                
                    
    	
                    
                        Korupcijos prevencija
                    
                    
                
	
                    
                        Administracinė informacija
                    
                    
                
	
                    
                        Darbo pasiūlymai
                    
                    
                




                        
        	
                        LT
                    
	
                        EN
                    
	
                        RU
                    


    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                            
                            
                                










    
    
    
        
            
        

    





                            

                        


           
                    

                

                
                        	
                      Apie mus
                                        	
            Misija, vizija, tikslai
            
        
	
            Vertybės
            
        
	
            Vykdomi projektai
            
        
	
            Dažniausiai užduodami klausimai
            
        




                
	
                    Darbo laikas
                                        
                
	
                    Norintiems gydytis
                                        	
            Tapkite mūsų pacientu
            
        
	
            Paslaugos internetu
            
        
	
            Pacientų teisės ir pareigos
            
        




                
	
                    Paslaugos
                                        	
            PSDF lėšomis finansuojamos paslaugos
            
        
	
            Mokamos paslaugos
            
        
	
            Covid-19 tyrimai
            
        
	
            Gydymas ir konsultavimas
            
        
	
            Fizinė medicina ir reabilitacija
            
        
	
            Vaikų ir jaunimo sveikatos centras
            
        
	
            Darbo medicinos centras
            
        
	
            Nėščiųjų mokykla
            
        
	
            Ligų prevencija
            
        
	
            Skiepai
            
        
	
            Dienos chirurgija
            
        
	
            Psichiatrijos dienos stacionaras
            
        




                
	
                    Skyriai
                                        	
            I šeimos gydytojų skyrius
            
        
	
            II šeimos gydytojų skyrius
            
        
	
            III šeimos gydytojų skyrius
            
        
	
            Chirurgijos konsultacinis skyrius
            
        
	
            Dienos chirurgijos skyrius su dienos stacionaru
            
        
	
            Terapijos skyrius
            
        
	
            Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyrius
            
        
	
            Moterų konsultacija
            
        
	
            Darbo medicinos skyrius
            
        
	
            Priėmimo skyrius
            
        
	
            Radiologijos skyrius
            
        
	
            Aviacijos medicinos centras
            
        
	
            Odontologijos skyrius
            
        
	
            Psichikos sveikatos centras
            
        
	
            Namų slaugos tarnyba
            
        
	
            Laboratorija
            
        




                
	
                    Struktūra ir kontaktai
                                        
                



                                            
                            
                                Registracija internetu
                            
                        

                                    
            

        

    
    



















































    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


        

    


[bookmark: content]



    
        

            

        
        
            

            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

        

    















































































































































    
        
            
                Kontaktai



Antakalnio g. 59, 10207 Vilnius



Tel. (8 5) 234 2515



El. paštas info@antakpol.lt
Juridinio asmens kodas 124244035
            

            
                 

PVM kodas LT242440314
A. s. LT907044060000310236
AB SEB bankas

            

            
                        
        Struktūra
    

	
        Atviri duomenys
    
	
        Nuorodos
    














                

                

                        
        Teisinė informacija
    

	
         Asmens duomenų apsauga
    
	
        Administracinė informacija
    














            

            
                Apklausa

Pasidalinkite savo nuomone
                                    

                    
                        
                            Pacientų nuomonė
                        
                    

                            

        

    



    
        
            
                © 2022 Visos teisės saugomos
            

            
                
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            

            
                                    Sprendimas: TEXUS
            

        

    




















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                    Trečiųjų šalių slapukai
Šie slapukai leidžia nustatyti apsilankymų svetainėje skaičių ir analizuoti lankytojų srautus, kad būtų galima įvertinti bei pagerinti svetainės veikimą.  

                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    

